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HS-Code:

Art-Code:

EAN Code: 4015753638000 CoO: DE

e 625 g

[DE) Chana Masala Indischer Kichererbsen-Reistopf

Zutaten: langkomreis 52%, Kichererbsen 22%, Zucker, Zwiebeln, Apfelsticke, Paprika, Mallodextrin, Wiirzmischung (enthéilt Sellerie), Curry (enthalt Senf],

g:llzb,"f;cprikopu}ver, Chilipulver, Rosmarinextrakt. Zubereitung: Inhalt in 1250 ml kochendes Wasser einrithren und ca. 10 Min. ziehen lassen. Allergene:
(4

{EN) Chana Masala {Chickpea Curry with Rice) Ingredients: long grain rice 52%, chickpeas 22%, sugor, onions, apple pieces, capsicum, maliodexirin,
seasoning [contains celery), curry (conlains mustard), salt, poprika powder, chilli powder, rosemary exiract. Directions: Stir contents into 1250 ml of boiling
water and simmer for approx. 10 min. Allergens: Celery, mustard

{FR] Chana Masdla (Curry de pois chiches au riz) Ingrédients: Riz long 52%, pois chiches 22%, sucre, oignons, morceaux de pomr
mes, piment, maltodextrine, mélange de condiments (contient du céleri], cury (confient de lo moutarde), sel, chili, exiait de romarin.
Préparation: Délayer le contenu dans 1250 ml d'eau bouillonte et laisser reposer pendant 10 minutes environ. Allergénes: céleri, moutarde

(IT) Chana Masala Ingredienti: riso a grani lunghi 52%, ceci 22%, zucchero, cipolle, pezzetti di mela, peperoni, maltedestina, mix di spezie (contiene se-
dano), curry [contiene senape), sale, paprika in polvere, paprica in polvere, estratio di rosmarino. Preparazione: Mescolare i contenuti in 1250 ml di acqua
bollente e lasciar riposare circa 10 minuti. Allergeni: sedano, senape
(ES) Chana Masala Ingredientes: arroz de grano largo 52%, garbanzos 22%, azicar, cebollo, frocitos de manzana, pimiento, maltodextring, condimentos
[contiene apiol, curry (confiene mostaza), sal, pimentdn, guiné?iic en polvo, extracto de romero. Instrucciones: Revuelva el contenido en 1250 ml de agua
hirviendo y deje reposar unos 10 minutos. Allergénos: apio, mostaza

(NL) Chana Masala Ingrediénten: langkorrelrijst 52%, kikkererwten 22%, suiker, uien, appelstukjes, paprika, maliodextrine, kruidenmix (bevat selderij),
curry [beval mosterd), zout, paprikapoeder, chilipoeder, rozemarijnextract. Bereiding: Inﬁoud Roer in 1250 ml kokend water en laat het staan ongeveer
10 minuten. Allergenen: selderij, mosterd

(DK| Chana Masala Indisk kikzerte-risgryde Ingredienser: langkornris 52%, kikaerter 22%, sukker, leg, seblestykker, paprika, maliedextrin, krydderiblan-
ding lindeholder selleri), karry (indeholder sennep), salt, paprikapulver, chilipulver, rosmarinekstrakt. Til se: Rer indholdet op i 1250 ml kogende
vand og lod det st og traekke i co. 10 min. Allergener: serleri, sennep

{Fl} Chana Masal - intialainen herneriisipata Ain:isel: pitkajyvariisicc 52%, kikherneita 22%, sokeri, sipuli, omenanpaloja, paprika, maltodekstriini, ma-
kuainesekoitus [sisalaa sellerid), curry (siséltaa sinappia), sucla, paprikajauhe, chilijauhe, rosmariiniuute. Valmistus: Sekoita sisélié kiehuvan kuumaan
veteen (1250 ml} ja anna houtua n. 10 minuuttia. A?l:-geenit: seﬁ:ri, sinappi

(NO) Chana Masala indisk gryterett med kikerter og ris Ingredienser: langkornet ris 52%, kikerter 22%, sukker, lok, eplebiter, paprika, maltodekstrin,
krydderblanding (inneholder sefleri), karri (inneholder sennep), salt, paprikapulver, chilipulver, rosmarinekstrakt. Tilberedning: Bland innholdet med 1250
mrrkokende vann og la trekke i ca. 10 minutter. Allergener: selleri, sennep

(SE) Chana Masala (kikértsgryta) Ingredienser: langkornigt ris 52%, kikarter 22%, socker, ok, dppelbitar, paprika, maltodexirin, smakmedelblandnin
(innehéller selleri), curry (innehéller senap), sal, poprikapuﬂer, chilipulver, rosmarinextrak:. Tillagning: Rér ner innehéllet i 1250 ml kokande vatien ocﬁ
&t efterdra ca. 10 minuter. Allergener: selleri, senap
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Nenoﬁjllgewicht/ Net filling weight/Poids net/Peso netto del ripieno/ Neftovulgewicht/Peso neto 625 ¢
de llenado/ Netiovaegt/Nettotéyttopaino,/Netto fyllvekt/Fyllnadsvikt netto

Wasserzugabe /Added water/Eau ajoutée/Aggiunta d'acqua/ Toegevoegd water/Agua a 1250 ml
agregar/ Vandtilsaetning/lisGtiavd vesimadrd,/ Vanntillegg/ Vottentillsats

Fertige Menge/Ready quantity/Poids totel /Quantita preparata/ Totoalgewicht/Cantidad cocine- 1875 g
da/ Feerdig maengde/Valmis annos/ Ferdig mengde/Fardig kvantitet

Dose ergibt/ Can provides/ Le pack fournit I'¢quivalent de/
Il pacchetio fornisce/ Pakket biedt/ El paquete proporciona/ Pakken giver/ Paketti tarjoaa/ 5 portions
Pakken gir/ Pakefet fillhandahéller 43759

Durchschnitlliche Néhwerte pro 100 g Trockenproduki/Average nutiitional values per 100 g dried
product/Valeur nutrifive moyenne pour 100 g de produit sec/Potere nutritivo medio per 100 g prodotio
a secco/ Gemiddelde voedingswaarde per 100 g gedroogd product/Valor nutritivo medio por cada
100 g producio en polvo/ Gennemsnitlig naeringsveerdi pr. 100 g Terprodukt/Annoksen keskimadrai
nen ravintosisélté per 100 g kuivatuote/Gjennomsnitilig naeringsverdi pro 100 g terprodukt/Genomsni-
tligt néringsvarde per 100 g Torrproduki:

kJ/keal 1438/344
Fett/Fat/Lipides/Grasso/ Vetten/Grasa/Fedtstof/Rasvaa/Fett 21g
- davon gesdttigte Fettscuren/of which saturated fatty acids/ 0,2g

dont acides gras /di cui acidi grassi saturi/ waarvan verzadigde vetzuren/de los cuales acidos
?rosos saturados/ deral maettede fedtsyrer/1asta tyydytyneitd rasvahappoja/ derav mettede
eltsyrer/dérav métiade feftsyror

Kohlenhydrate/Carbohydrates/Glucides/Carboidrati/ Koolhydraten/Hidrato de carbono/ 68,6 g
Kulhydrat/Hiilihydraatteja/karbohydrater/Kolhydrat

- davon Zucker/of which sugar/dont sucres/di cui: zuccheri/ waarvan suikers/de los cuales 130g
aziicares/ herof sukkerarter/josta sokereita/hvorav sukkerarter/varav sockerarter

Ballaststoffe /Fibre /Fibres alimentaires/Fibra/ Vezels/Fibra/ Kostfibre/Ravintokuitu/Kostfi- 2.5y
ber/Fiber

Eiweiss/Protein/Protéines/Proteina/Eiwitten/Proteina/ Protein/Valkuaista/protein/Protein Q4g
Salz/Salt/Sel/Sale/Zout/Sal/Salt/Suola 1,7 g

Mindesthaltbarkeit/ Expire date/ Date d'expiration/ Data di scadenza/ Vervaldatum/ Fecha de caducidad/
Udlebsdato/ Viimeinen kéyttopaiva,/ Utlepsdato/ Utgdngsdatum:

15 Jahre/years/ans/anni/ jaren/ afios/ flere ar/vuotia/ ér

Die angefihrten Fillmengen und Kalorienanzahl kann sich je nach Charge geringfiigig éndern./ The stated quaniifies and calories number may change
slightly depending on the lot./ les quantités et le nombre de calories indiqués peuvent légérement changer en fonction du lot./ le quantita indicate e il
numero di calorie possona variare leggermente a seconda del lotio./ De vermelde hoeveelheden en het aanial calorieén kunnen enigszins variéren, afhan-
kelijk van de partij./ las cantidades indicadas y el nomero de calorias pueden cambiar ligeramente segin el lote./ De angivne maengder og kalorier kan
variere lidt athaengigt of partiet./ lImoitetut m&drét ja kaloreiden mééra voivat muuttua hieman erdsté riippuen./ De angitte mengdene og antall kalorier kan
endres noe avhengig av partiet./ De angivna kvantiteterna och kaloriera kan variera ndgot beroende pa partiet.

Ausgabe Marz 2021
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Kartoffelwiirfel
=~ Potato cubes

= Pommes de terre en dés
» Cubetti di patate

w Aardappelblokjes

s Dados de patatas

o Kartoffeltern

« Perunakuutiot

~o Potetterning

s Potatistarningar

Art-Code: 712000.01 HSCode: 0712 9050

EAN Code: 4015753712007 CoQ: DE

e 350 g

(DE) Kartoffetwiirfel
Zutaten: Kartoffeln. Zubereitung: Wie Frischgemise ca. 12 Minuten kachen. Allergene: -

[EN) Potato cubes
Ingredients: Potatoes. Directions: How fresh vegetables opprox. 12 minutes cook. Allergens: -

(FR] Pommes de terre en dés
Ingrédients: Pommes de terre. Préparation: Faire cuire pendant environ 12 minutes, comme des légumes frais. Allergénes: -

(IT) Cubetti di patate
Ingredienti: Palale. Preparazione: Come verdure fresche losciate cuocere per circo 12 minuti. Allergeni: -

(NU) Aardappelblokies

Ingrediénten: Aardappelen. Bereiding: Hoe verse groenten koken voor ongeveer 12 minuten. Allergenen: -
|ES) Dados de patatas

Ingredientes: Paiatas. Instrucciones: Cémo hortalizas frescas cocinar durante unos 12 minutos. Allergénos: -

(DX] Kartoffeltern
Ingredienser: Kartofler. Tilberedelse: Kog dem som friske grentsager i ca. 12 minutier. Allergener: -

[F) Perunakuutiot
Ainekset: Peruna. Valmistus: Keita kuten tucrest vihannekset n. 12 minuuttia. Allergeenit: -

(NQ| Potetterning
Ingredienser: Potet. Tilberedning: Kokes som ferske grannsaker i ca. 12 minutter. Allergener: -

|SE) Potatistarningar
Ingredienser: Potatis. Tillagning: Koka som farska grénsaker ca. 12 minuter. Allergener: -
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NehofUllgewichr/Nei filling weight/Poids net/Peso netio del ripieno/ Nettovulgewicht/Peso neto 350g
de llenado/ Netiovaegt/Netiotdytidpaino/Netto fyllvekt/Fyllnadsvikt netio

Wasserzugabe /Added water/Eau ajoutée/Aggiunta d'acqua,/ Toegevoegd water/Agua a 3500 ml
agregar/ Vandtilsaetning/Lisétidva vesimaara/ Vanntillegg,/ Vattentillsats

Fertige Menge/Ready quantity/Poids total /Quantita preparata/ Totaalgewicht/Cantidad cocine- -g
da/ Faerdig maengde,/Valmis annos/ Ferdig mengde/Fardig kvantitet

Dose ergibt/ Can provides/ e pock fournit I'équivalent de/
Il pacchetto fornisce/ Pakket biedt/ El paguete proporciona/ Pakken giver/ Paketti farjoaa/ 23 portions
Pakken gir/ Paketet tillhandahéller

Durchschnitiliche Nahrwerte pro 100 g Trockenprodukt/Average nutritional values per 100 g dried
product/Valeur nutrifive moyenne pour 100 g de produit sec/Potere nutritivo medio per 100 g prodotio
a secco/ Gemiddelde voedingswoarde per 100 g gedroogd product/Valor nutritivo medio por cada
100 g producio en polvo/ Gennemsnitlig naeringsveerdi pr. 100 g Terprodukt/Annoksen keskimadrar
nen ravintosisaltd per 100 g kuivatuote/Gjennomsnittlig naeringsverdi pro 100 g terproduki/Genomsni-
ligt néringsvéirde per 100 g Torrprodukt:

kJ/keal 1414/333
Fett/Fat/Lipides/Grasso/ Vetten/Grasa/Fedtstof/Rasvaa/Fett 05g
- davon gesdttigte Fettsuren/of which saturated fatty acids/ 01g

dont acides gras /di cui acidi grassi saturi/ waarvan verzadigde vefzuren/de los cuales acidos
}grosos saturados/ deraf mastiede fedtsyrer/tastd tyydyttyneild rasvahappoja/ derav mettede
ettsyrer/dérav métiade feftsyror

Kohlenhydrate/Carbohydrates/Glucides/Carboidrati/ Koolhydraten/Hidrato de carbono/ 690g
Kulhydrat/Hiilihydraatteja/karbohydrater/Kolhydrat

- davon Zucker/of which sugar/dont sucres/di cui: zuccheri/ waarvan suikers/de los cuales 30g
azlcares/ heraf sukkerarter/josta sokereita/hvorav sukkerarter/varav sockerarter

Ballaststoffe /Fibre /Fibres alimentaires/Fibra/ Vezels/Fibra/ Kostfibre/Ravintokuitu/Kostfi- 10,0g
ber/Fiber

Eiweiss/Protein/Protéines/Proteina/Eiwitten/Profeina/ Protein/Valkuaista/protein/Protein 85g
Salz/Salt/Sel/Sale/Zout/Sal/Salt/Suola 00g

Mindesthaltbarkeit/ Expire date/ Date d'expiration/ Data di scadenza/ Vervaldatum/ Fecha de caducidad/
Udlebsdato/ Viimeinen kayttépéiva,/ Ullepsdato/ Utgdngsdatum:

15 Jahre/years/ans/anni/ jaren/ afos/ flere ar/vuotta/ &1

Die angefihrten Fillnengen und Kolorienanzahl kann sich je nach Charge geringfigig énderm./ The slated quantities and calories number may change
slightly depending on the lot./ les quantités et le nombre de calories indiqués peuvent légérement changer en fonction du lot./ le quaniita indicate e il
numero di calorie passono variare leggermente o seconda del lotlo./ De vermelde hoeveelheden en het cantal caloriegn kunnen enigszins variéren, afthan-
kelijk van de partij./ Las cantidades indicadas y el nimero de calorias pueden cambiar ligeromente segin el lote. / De angivne maengder og kalorier kan
variere lidt afhaengigt af partiet. / limoitetut maarat ja kaloreiden madr voivat muuttua hieman erdistd riippuen. / De angitte mengdene og antall kalorier kan
endres noe avhengig av parfiet./ De angivna kvantiteternc och kalorierna kan variera ndgot beroende pa partiet.

Ausgabe: Marz 2021
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Bananenchips
= Banana Chips

* Chips de banane
Banana chips

N Bananenchips

s Chips de banana
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Art-Code: 701000.01 HS-Code: 2008 9949 80

EAN Code: 4015753701001 CoO: DE

o 450 g

(DE) Bananenchips
Zutaten: 68% Bananen, Kokosnussal, Zucker, Honig. Zubereitung: Fertig zum Essen. Allergene: -

(EN} Banana
Ingredients: 68 Bcnonos, coconut oil, sugar, honey. Directions: Ready fo use. Allergens: -

(FR) Chips de banane
: 68% Bananes, huile de coco, sucre, miel. Préparation: Prét @ manger. Allergénes: -

chips
: 68% Banane, olio di cocco, zucchero, miele. Preparazione: Pronto ol consumo. Allergeni: -

[

hvﬁ&ien: Og% Bananen, kokosnooiolie, suiker, honing. Bereiding: Klaor om te eten. Allergenen: -

(ES) Chips de banana
Ingredientes: 8% Bancnas, aceite de coco, azicar, miel. Instrueciones: Listo o comer. Allergénos: -

(DK) Bananchips
Ingredienser: 8% bananer, kokosnaddeolie, sukker, honning. Tilberedelse: Klor il at spise. Allergener: -

(FI} Banaanilastut
Ainekset: 68% Banaania, kookospahkinadliya, sokeri, hunaja. Valmistus: Valmis nautitovaksi. Allergeenit: -

{NO] Bananchips
Ingredienser: 8% bananer, kokasnetiolie, sukker, honning. Tilberedning: Spiseklar. Allergener: -

(SE) Bananchips
Ingredienser: 8% bananer, kokosnétda, socker, honung. Tillagning: Redo att cia. Allergener: -
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Nehofﬁllgewich?/ Net filling weight/Poids net/Peso netto del ripieno/ Nettovulgewicht/Peso neto 450 g
de llenado/ Nettovaegt/Nettotayttopaino,/Netto fyllvekt/Fylinadsvikt netto

Wasserzugabe /Added water/Eau gjoutée/Aggiunta d'acqua/ Toegevoegd water/Agua a - ml
agregar/ Vandtilsaetning/Lisatiéva vesimddrﬁ/chnnrillegg/ Vattentillsats

Fertige Menge,/Ready quantity/Poids total /Quantitd preparata/ Totaalgewicht/Cantidad cocina- -g
da/ Feerdig maengde/Valmis annos/ Ferdig mengde/Férdig kvantitet

Dose ergibt/ Can provides/ Le pack fournit I'équivalent de/
Il pacchetto fornisce,/ Pakket biedt/ El paquete proporciona/ Pakken giver/ Paketti tarjoaa/
Pakken gir/ Pakefet tillhandahéller

Durchschnitiliche Nahrwerte pro 100 g Trockenprodukt/Average nutritional values per 100 g dried
product/Valeur nutritive moyenne pour 100 g de produit sec/Potere nutritivo medio per 100 g prodotto
a secco/ Gemiddelde voedingswaarde per 100 g gedroogd product/Valor nutritivo medio por cada
100 g producto en polvo/ Gennemsnitlig naeringsveerdi pr. 100 g Terprodukt/Annoksen keskiméarai
nen ravintosiséiltd per 100 g kuivatuote/Gjennomsnittlig naeringsverdi pro 100 g temprodukt/Genomsni-
ligt néringsviirde per 100 g Torrprodukt:

kJ/keal 2134/510
Fett/Fat/Lipides/Grasso/ Vetten/Grasa/Fedistof/Rasvaa/Fett 260g
- davon gesditigte Fettsuren/of which saturated fatty acids/ 2309
dont cciges gras /di cui acidi grassi saturi/ waarvan verzadigde vetzuren/de los cuales acidos

Frosos saturados/ deraf maeftede fedisyrer/tstd tyydyttyneitd rasvahappoja/ derav mettede
eltsyrer/dérav métiade fettsyror

Kohlenhydrate/Carbohydrates/Glucides/Carboidrati/ Koolhydraten/Hidrato de carbono/ 66,09
Kulhydrat/Hiilihydraatteja/karbohydrater/Kolhydrat

- davon Zucker/of which sugar/dont sucres/di cui: zuccheri/ waarvan suikers/de los cuales 230g
azicares/ heral sukkerarter/josta sokereita/hvorav sukkerarter/varav sockerarter

Ballaststoffe /Fibre /Fibres alimentaires/Fibra/ Vezels/Fibra/ Kostfibre/Ravintokuitu/Kostfi- 50g
ber/Fiber

Eiweiss/Protein/Protéines/Proteina/Eiwitten/Proteina/ Protein/Valkuaista/protein/Protein 20g
Salz/Salt/Sel/Sale/Zout/Sal/Salt/Suola 00g

Mindesthaltbarkeit/ Expire date/ Date d'expiration/ Data di scadenza/ Vervaldatum/ Fecha de caducidad/
Udlabsdato/ Viimeinen kayttépaiva/ Utlepsdato/ Utgdngsdatum:

15 Jahre/years/ans/anni/ jaren/ aiios/ flere ar/vuctta/ ar

Die angefihrten Fillmengen und Kalorienanzahl kann sich je nach Charge geringfiigig éndem./ The stated quantities and calories number may change
slightly depending on the lot./ Les quantités et le nombre de calories indiqués peuvent légérement changer en fonction du lot./ Le quantita indicate e il
numero di calorie possono variore leggermente a seconda del lotio./ De vermelde hoeveelheden en het aantal calorieén kunnen enigszins variéren, athan-
kelijk van de partij./ Las cantidades indicadas vy el nimero de calorias pueden cambiar ligeramente segin el lote./ De angivne maengder og kalorier kan
variere lidt afhaengigt of partiet. / Imoitetut méérét ja kaloreiden médré voivat muutiua hieman erésté rippuen. / De angitie mengdene og antall kalorier kan
endres noe avhengig av partiet./ De angivna kvantiteterna och kalorierna kan variera nagot beroende pa partiel.

Ausgabe: Marz 2021



